
平高集团研究所2024年生产抽检物资储配库新建项目（工程施工和施工监理服

务）公开招标采购（2）

（招标编号：YJZPGZFG240892）

       
公示结束时间：2024年10月17日          

一、评标情况

标段(包)[001]平高集团研究所公司生产抽检物资储配库新建项目施工监理项目

采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中兴豫建设管理有限公司，投标报价：6.000000万元，质量

：符合要求，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：公诚管理咨询有限公司，投标报价：9.400000万元，质量：

符合要求，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：中科天一工程管理有限公司，投标报价：8.820000万元，质

量：符合要求，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(公诚管理咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中科天一工程管理有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(公诚管理咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中科天一工程管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中兴豫建设管理有限公司)的评标情况：见附件;



      中标候选人(公诚管理咨询有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(中科天一工程管理有限公司)的评标情况：见附件;

二、提出异议的渠道和方式

以书面形式向招标代理机构提出。 

三、其他

    见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平高集团有限公司物资部监察组。

五、联系方式

   招 标 人：/                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：平高集团物链科技有限公司

   地    址： 

河南省平顶山市开源路102号楼（开源路与鹰翔路交汇处，平高集团有限公司西

门对面）

   联 系 人： 唐工

   电    话： 0375-3380302

   电子邮件： pgjtwzgs22@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



平高集团研究所2024年生产抽检物资储配库新建项

目（工程施工和施工监理服务）公开招标采购（2）

中标候选人公示

（招标编号：YJZPGZFG240892）

一、评标情况 

包2

项目名称 排序 投 标 人 名 称
投标报价

(万元)
施工周期 投标有效期

1
中兴豫建设管理有

限公司
6

合同签订后
3个月

自投标截止日
起90日

2
公诚管理咨询有限

公司
9.4

合同签订后
3个月

自投标截止日
起90日

YJZPGZFG240892
平高集团研究所
2024年生产抽检
物资储配库新建
项目（工程施工
和施工监理服务
）公开招标采购

（2）
3

中科天一工程管理
有限公司

8.82
合同签订后

3个月
自投标截止日

起90日

二、提出异议的渠道和方式 

以书面形式向招标代理机构提出。 

三、公示时间：2024年10月14日-2024年10月17日。

各相关投标人，平高集团研究所2024年生产抽检物资储配库新建项目（工

程施工和施工监理服务）公开招标采购（2）评标工作已经结束，现将评标委员

会推荐的中标候选人予以公示，公示期不少于3日。投标人或者其他利害关系人

若对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面形式提出。

四、监督部门及联系方式

监督部门：平高集团有限公司物资部监察组

联系电话：0375-3805183

电子邮箱：wuzibuducha@126.com

五、招标代理机构

招标代理机构：平高集团物链科技有限公司

联系人：唐  工

地址：河南省平顶山市开源路102号楼（开源路与鹰翔路交汇处 

，平高集团有限公司西门对面）



电话：0375-3380302

电子邮件：pgjtwzgs22@163.com


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T18:32:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T18:33:00+0800
	BJ
	ePolicy




